

Предплатени суми	462
Други	394
Общо	1 699

Най-значимите търговски вземания към 31 март 2014 г. са представени, както следва:

	31.03.2014 ‘000 лв.
БФ по борба	63
БФ по водна толка	32
БФ по бадминтон	15
Колоспорт ЕАД	30
Сдружение БФ по фехтовка	31
Картекс АСВ ЕООД	20
Предплатени суми	456
Други	561
Общо	1 208

9. Данъчни вземания

	31.03.2016 ‘000 лв.	31.03.2015 ‘000 лв.	31.03.2014 ‘000 лв.
Корпоративен данък	49	49	49
Данък върху добавената стойност	-	-	30
Общо данъчни вземания	49	49	79

10. Други вземания

	31.03.2016 ‘000 лв.	31.03.2015 ‘000 лв.	31.03.2014 ‘000 лв.
Разчети с персонал	1	4	4
Вземания по съдебни спорове	849	816	795
Присъдени вземания	861	808	809
Други дебитори	141	156	194
Общо други вземания	1 851	1 784	1 802

11. Пари и парични еквиваленти

Парите и паричните еквиваленти включват следните елементи:

	31.03.2016 ‘000 лв.	31.03.2015 ‘000 лв.	31.03.2014 ‘000 лв.
Парични средства в банки и в брой в:			
- български лева	309	624	1 412
- евро	18	145	304
- британски паунди	1	1	1
- гаранции в лева	6		
- краткосрочни депозити (в евро)	1 480	1 935	3 535
Общо пари и парични еквиваленти	1 814	2 705	5 252

12. Собствен капитал

12.1. Акционерен капитал

Регистрираният капитал на Дружеството се състои от 211 987 954 на брой обикновени акции с номинална стойност в размер на 1 лев за 1 акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от общото събрание на акционерите на Дружеството.

	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2014
	Брой акции	Брой акции	Брой акции
Брой издадени и напълно платени акции			
В началото на годината	211 987 954	211 987 954	212 050 310
- обезсилени акции	-	-	-
Брой издадени и напълно платени акции	211 987 954	211 987 954	212 050 310
Общ брой акции, оторизирани на 31 март	211 987 954	211 987 954	212 050 310

Списъкът на основните съдружници на Дружеството е представен, както следва:

	31.03.2016 г.		31.03.2015 г.		31.03.2014 г.	
	брой акции	%	брой акции	%	брой акции	%
Министерство на младежта и спорта	211 987 954	100	211 987 954	100	212 050 310	100
	211 987 954	100	211 987 954	100	212 050 310	100

12.2. Резерви

Всички суми са в '000 лв.

	Общи резерви	Други резерви	Общо
Салдо към 1 януари 2014 г.	3 727	-	3 727
Други сделки със собственици	(12)	10	(2)
Салдо към 31.12. 2014 г.	3 715	10	3 725
Други сделки със собственици	(6)	(11)	(17)
Салдо към 31.12. 2015 г.	3 709	(1)	3 708
Други сделки със собственици	-	-	-
Салдо към 31 март 2016 г.	3 709	(1)	3 708

13. Възнаграждения на персонала

13.1. Разходи за персонала

Разходите за възнаграждения на персонала включват:

	31.03.2016 '000 лв.	31.03.2015 '000 лв.
Разходи за заплати, в т. ч.	(610)	(581)
Обещетения, съгласно Кодекса на труда	(3)	(10)
Разходи за социални осигуровки	(162)	(153)
Разходи за персонала	(772)	(734)

13.2. Пенсионни и други задължения към персонала и осигурителни институции

Пенсионните и други задължения към персонала и осигурителни институции, признати в отчета за финансовото състояние, се състоят от следните суми:

	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2014
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
Нетекущи			
Обезщетения по Кодекса на труда	202	157	-
Текущи			
Текущи задължения за възнаграждения	51	40	28
Задължения за компенсируеми отпуски	66	51	47
Задължения за социално и здравно осигуряване	74	79	72
Общо текущи пенсионни и други задължения към персонала и осигурителни институции	190	169	147

Текущата част от задълженията към персонала представляват задължения към настоящи и бивши служители на Дружеството, които следва да бъдат уредени през 2016 г. Краткосрочните задължения към персонала възникват главно във връзка с натрупани неизползвани отпуски в края на отчетния период. Тъй като нито един служител няма право на по-ранно пенсиониране, пенсионните задължения се считат за дългосрочни.

Съгласно изискванията на Кодекса на труда при прекратяване на трудовото правоотношение, след като служителът е придобил право на пенсия за осигурителен стаж и възраст, Дружеството е задължено да му изплати обезщетение в размер до шест брутни работни заплати. Дружеството е начислило правно задължение за изплащане на обезщетения на наетите лица при пенсиониране в съответствие с изискванията на МСС 19 „Доходи на наети лица“ на база на прогнозираните плащания за следващите пет години, дисконтирани към настоящия момент с дългосрочен лихвен процент на безрискови ценни книжа. Стойността на задължението към 31 март 2016 г., посочена в отчета за финансовото състояние, е 202 хил. лв.

Финансовите допускания се прилагат към развитието на паричните потоци във времето и се отразяват върху размера на бъдещото задължение и определянето на неговата настояща стойност. Приетите лихвени проценти представляват много важна част от процеса на оценката, тъй като се използват за дисконтиране на очакваните бъдещи парични потоци, в резултат на което се получават капитализираните стойности на бъдещите плащания. Финансовите допускания отразяват реалните очаквания за развитието и бъдещия размер на някои основни параметри като доходност на инвестициите, ръст на заплатите, инфлация и др. При определянето на финансовите параметри следва да се има в предвид дългосрочния характер на задължението към по-голямата част от наетите лица, според момента на възникване на задължението за изплащане на обезщетение. Основните финансови предположения, използвани при изчисленията са следните:

	31.12.2015
Дисконтов процент	3%
Ръст на инфлацията	5%
Ръст на заплатите	5% за всяка следваща година
Средна възраст на пенсиониране – мъже	63
Средна възраст на пенсиониране – жени	60

Демографските допускания отразяват вероятността лицата, назначени на трудов договор да останат при работодателя и в момента на придобиване на право на пенсия за осигурителен стаж и възраст и за тях да възникне задължение за изплащане на обезщетение. Лицата могат да отпаднат преди пенсиониране по различни причини: оттегляне, съкращаване на щат, заболяване, смърт, инвалидизиране и др. Демографските допускания отразяват специфични вероятности, които се базират на статистическа информация за населението на страната и са приложени към структурата на персонала по пол и възраст към момента на извършване на оценката. Използваните демографски статистически предположения се основават на следното:

- На базата на предоставена информация за текучеството на персонала, е съставена вероятността за напускане или предстоящо съкращаване с нормално разпределение. Тази вероятност е приложена към съществуващата структура на персонала, съобразно разпределението на лицата по пол и възраст към момента на извършване на оценката;
- Определяне на вероятностите за смъртност – отразява вероятността лицата да доживеят определената възраст за придобиване на право на пенсия. Изчислява се за всяко лице индивидуално на базата на неговия пол и на възрастта му към момента на извършване на оценката. Към 31 декември 2015 е използвана таблица за смъртност и средна продължителност на предстоящия живот на населението на България за периода 2008 – 2010 г. на Националния статистически институт;
- Определяне на вероятностите за инвалидизиране – допуска се, че смъртността и инвалидизирането се развиват по един и същи начин във времето, имат сходен характер и са взаимно свързани.

14. Търговски задължения

Търговските задължения, отразени в отчета за финансовото състояние, включват:

	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2014
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
Текущи:			
Топлофикация София АД	64	99	65
ЕВН България Електроснабдяване АД	56	61	44
ЧЕЗ Електро България АД	17	25	19
Панда ИП ООД	36	-	-
ДЗЗД Органик сълюшънс	39	16	-
Предплатени суми	237	179	227
Други	112	154	453
Общо търговски задължения	561	518	808

15. Данъчни задължения

	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2014
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
Данък върху недвижимите имоти	120	92	92
Такса битови отпадъци	149	147	158
Туристически данък	1	2	2
Данък върху добавената стойност	133	14	-
Данък върху доходите на физическите лица	35	35	34
Данък върху разходите за експлоатация на превозни средства	1	1	1
Общо данъчни задължения	439	291	287

16. Други задължения

	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2014
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
Нетекущи:			
Приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:			
Финансиране за нетекущи активи от правителството	189	195	100
Финансиране за нетекущи активи от други институции	414	440	464
Финансиране за текущи разходи	267	267	200
Общо нетекущи задължения	870	902	764

Текущи:

Задължения по гаранции	153	-	-
Финансиране за текущи разходи	39	245	200
Задължения по застраховане	1	1	4
Финансиране текущи разходи	34	39	46
Други кредитори	430	398	357
Общо текущи задължения	617	441	406

През първо тримесечие на 2016 г. приходите от финансираня в размер на 217 хил. лв. (2015 г.: 222 хил. лв., 2014 г.: 206 хил. лв.) са отчетени в печалбата или загубата. Нетекущата част от приходите за бъдещи периоди ще бъде амортизирана след 12 месеца.

17. Приходи от продажби

Приходите от продажби на Дружеството могат да бъдат анализирани, както следва:

Приходи от продажба на продукция
Приходи от продажба на стоки
Приходи от предоставяне на услуги
Общо приходи от продажби дейност

31.03.2016	31.03.2015
'000 лв.	'000 лв.
316	239
17	16
1678	1219
2 011	1 474

18. Други приходи

Другите приходи на Дружеството включват:

Излишъци на активи
Компенсация на повредени активи
Отписани задължения
От минали години
Други приходи
Приходи от финансираня
Общо други приходи

31.03.2016	31.03.2015
'000 лв.	'000 лв.
3	-
6	2
0	1
1	
60	5
217	221
287	232

19. Печалба от продажба на нетекущи активи

Приходи от продажба
Печалба от продажба на нетекущи активи

31.03.2016	31.03.2015
'000 лв.	'000 лв.
-	-
-	-

20. Разходи за материали

Разходите за материали включват:

Хранителни продукти
Медикаменти, дезинфекция и дезинсекция
Семена
Тор
Разход за активи под праг на същественост
Поддръжка на сгради и съоръжения по стопански начин
Поддръжка на машини и оборудване по стопански начин
Поддръжка на компютърно оборудване по стопански начин
Поддръжка на превозни средства по занятие по стопански начин
Поддръжка на превозни средства за упр. дейност по стопански начин
Поддръжка на леки автомобили
Гориво за превозни средства по занятие
Гориво за отопление и генератори
Гориво за превозни средства за управленска дейност
Канцеларски маериали
Хигиенни материали
Работно облекло
Обзавеждане
Други разни материали
Общо разходи за материали

31.03.2016	31.03.2015
'000 лв.	'000 лв.
(155)	(105)
(21)	(4)
-	(1)
(2)	(3)
(26)	(9)
(21)	(61)
(4)	(1)
(1)	(1)
(-)	(3)
(1)	(1)
(21)	(15)
(6)	(10)
(30)	(37)
(9)	(9)
(4)	(7)
(12)	(12)
(1)	(1)
(47)	(7)
(-)	(-)
(361)	(287)

21. Разходи за външни услуги и данъци

Разходите за външни услуги и данъци включват:

	31.03.2016 '000 лв.	31.03.2015 '000 лв.
Разходи за външни услуги:		
Застраховки имуществени	(36)	(63)
Застраховка гражданска отговорност	(4)	(1)
Застраховка злополука	(2)	(4)
Пощенски разходи	(1)	(1)
Телефонни разходи	(7)	(10)
Разходи за разговори по мобилен телефон	(8)	(8)
Нает транспорт	(15)	(14)
Комисионни възнаграждения	(1)	(1)
Ремонт на сгради и съоръжения чрез възлагане	(76)	(20)
Ремонт на машини и обзавеждане чрез възлагане	(2)	(3)
Ремонт на превозни средства по занятие чрез възлагане	(4)	(2)
Поддръжка на превозни за упр. дейност чрез възлагане	(5)	(5)
Договорно абонаментно поддържане	(27)	(38)
Реклама	(1)	(1)
Консултантски дейности	(12)	(6)
Чистота наети услуги	(24)	(11)
Охрана наета	(100)	(91)
Топлоенергия	(49)	(72)
Електроенергия	(325)	(417)
Вода	(10)	(8)
Съдебни и други такси	(1)	(1)
Съобщения и писмени обяви	(1)	(4)
Платени наеми	(12)	-
Граждански договори за изработка	(1)	(9)
Други външни услуги	(-)	(1)
Общо разходи за външни услуги	(720)	(789)
Разходи за данъци:		
Данък върху разходите по експлоатация на превозните средства	(2)	(1)
Данък върху недвижимите имоти	(120)	(92)
Пътен данък	(2)	(1)
Такса битови отпадъци	(124)	(119)
Общо разходи за данъци	(248)	(213)
Общо разходи за външни услуги и данъци	(968)	(1 002)

22. Други разходи

Другите разходи на Дружеството включват:

	31.03.2016 '000 лв.	31.03.2015 '000 лв.
Командировки дневни	(-)	(1)
Командировки пътни и нощни	(-)	(1)
Представителни разходи	(3)	(2)
Данъчен кредит без право на приспакане	(1)	-
Неустойки и санкции	(-)	(7)
Общо други разходи:	(4)	(17)

23. Финансови приходи и разходи

Финансовите разходи за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	31.03.2016 ‘000 лв.	31.03.2015 ‘000 лв.
Загуба от промяна на валутните курсове по вземания и задължения	(-)	-
Други финансови разходи	(2)	(1)
Общо финансови разходи	(2)	(1)

Финансовите приходи за представените отчетни периоди са:

	31.03.2016 ‘000 лв.	31.03.2015 ‘000 лв.
Приходи от лихви върху пари и парични еквиваленти и други активи	3	18
Общо финансови приходи	3	18

24. Сделки със свързани лица

Свързаните лица на Дружеството включват собствениците и ключов управленски персонал.

Ако не е изрично упоменато, транзакциите със свързани лица не са извършвани при специални условия и не са предоставяни или получавани никакви гаранции.

24.1. Сделки със собствениците

	31.03.2016 ‘000 лв.	31.03.2015 ‘000 лв.
По покупка на услуги:		
- покупка на услуги от Министерството на младежта и спорта	-	1

24.2. Сделки с ключов управленски персонал

Ключовият управленски персонал на Дружеството включва членовете на съвета на директорите. Възнагражденията на ключовия управленски персонал включват следните разходи:

	31.03.2016 ‘000 лв.	31.03.152014 ‘000 лв.
Краткосрочни възнаграждения:		
Залплати, включително бонуси	34	31
Разходи за социални осигуровки	1	1
Общо краткосрочни възнаграждения:	35	32
Дългосрочни пенсионни възнаграждения:		
Обещетения съгласно Кодекса на труда		
Общо дългосрочни пенсионни възнаграждения		
Общо възнаграждения	35	32